eâmara cNunicipal cie carigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°  201/19
Adiamento, por 21 dias, da discussão e votação do PROJETO

DE LEI N° 66/2019 - AUTORIZA ALIENAÇÃO DE ÁREA DE TERRA SEM

BENFEITORIAS, LOCALIZADA NA QUADRA F, IDENTIFICADA COMO "RUA H",

NO BAIRRO PARQUE DAS ÁRVORES, DESTA CIDADE, NOS TERMOS QUE

ESPECIFICA

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência o adiamento por 21 (vinte e um)

dias, da discussão e votação do Projeto de LEI N° 66/2019 - AUTORIZA

ALIENAÇÃO DE ÁREA DE TERRA SEM BENFEITORIAS, LOCALIZADA NA

QUADRA F, IDENTIFICADA COMO "RUA H", NO BAIRRO PARQUE DAS

ÁRVORES, DESTA CIDADE, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA, devendo

retornar a matéria à pauta de deliberações de sessão ordinária do dia 4 de junho

de 2.019.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 14 de maio de 2.019.

VALDEMIR FREDERICO,
VEREADOR.